

Karol Byg ApS

Horsensvej 14, 8653 Them

CVR-nr. 38 83 30 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Karol Malek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karol Byg ApS
Horsensvej 14
8653 Them

CVR-nr.: 38 83 30 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karol Malek

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.988 kr. mod 34.042 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.326 kr. mod -4.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	30.988	34.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.915	-22.123
Driftsresultat	8.073	11.919
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.977	-11.014
Resultat før skat	-2.904	905
Skat af årets resultat	-4.422	-5.126
Årets resultat	-7.326	-4.221
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.326	-4.221
Disponeret i alt	-7.326	-4.221

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.069.420	1.092.335
Materielle anlægsaktiver i alt	1.069.420	1.092.335
Anlægsaktiver i alt	1.069.420	1.092.335
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	0	2.000
Omsætningsaktiver i alt	0	2.000
Aktiver i alt	1.069.420	1.094.335

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	6.846
Overført resultat	-628	6.698
Egenkapital i alt	<u>39.372</u>	<u>13.545</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.422	5.126
Anden gæld	<u>1.027.626</u>	<u>1.075.664</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.048</u>	<u>1.080.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.048</u>	<u>1.080.790</u>
Passiver i alt	<u>1.069.420</u>	<u>1.094.335</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	6.846	6.698	13.545
Kontant kapitaludvidelse	39.999	-6.846	0	33.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-7.326	-7.326
	40.000	0	-628	39.372

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.977</u>	<u>11.014</u>
	<u>10.977</u>	<u>11.014</u>
